

**PROMOVIENDO LOGOS Y MENSAJES
PUBLICITARIOS S.C.
PLM040813354**

General de Ley Personas Morales

Lugar de expedición: 85000

FACTURA

Folio Fiscal

e26bff5f-5d5b-464c-ba9a-e285c851ecd2

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000405555426

Fecha y hora de certificación

2018-02-13T11:15:37

Fecha y hora de emisión 2018-02-13T10:37:07	Serie 53	Folio 53	No. de Serie del Certificado del Emisor 00001000000400242782	Moneda MXN	Tipo Cambio 1
--	-------------	-------------	---	---------------	------------------

FACTURAR A:

Razón Social:	INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA	RFC:	ITS62052QH1
Uso del CFDI:	Gastos en general		

CLV PROD. SERV.	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
	BOLIGRAFO PROMOCIONAL					
44121701	Se requieren 5000 bolígrafos promocionales Bic azul navy con impresión a una tinta en color blanco. Se requieren 5000 bolígrafos promocionales Bic blanco con una impresión en tinta azul Pantone (300u, C:92 M:55 Y:0 K:0).	10000.0	H87-PIEZA	\$ 2.58		\$ 25,800.00
41104101	S O B R E D E G R A G E A Se requiere sobre blanco con gragea sabor tamarindo (enchiloso) con 3 impresiones a 1 tinta en color azul Pantone (300u, C:92 M:55 Y:0 K:0). Las impresiones serán: al frente 3.5 cm x 5.5 cm y dos al reverso con medidas de 1.3 cm x 5.5 cm.	12000.0	H87-PIEZA	\$ 0.79		\$ 9,480.00
54111704	P U L S E R A S G R A B A D A S 3750 pulseras de silicón en color azul navy, grabadas en el alto relieve con tinta en color blanco con medida de 6 mm de ancho por 19 cm de largo y grosor de 2 mm. 3750 pulseras de silicon en color blanco, grabadas en alto relieve con tinta en color azul Pantone (300u, C:92 M:55 Y:0 K:0) con medida de 6 mm de ancho por 19 cm de largo y grosor 2 mm.	7500.0	H87-PIEZA	\$ 7.40		\$ 55,500.00
60111410	F I G U R A S A N T I E S T R E S S 900 figuras anti estrés de balón de beisbol con un diámetro de 6.2 cm con una impresión de 2.5 X 2.5 cm a una tinta en color azul Pantone (300u, C:92 M:55 Y:0 K:0). 800 figuras anti estrés de balón de basketball con un diámetro de 6.2 cm. Con una impresión de 1.5 x 5 cm a una tinta en color negro	1700.0	H87-PIEZA	\$ 9.60		\$ 16,320.00
60111410	FIGURAS ANTIESTRESS L I K E Se requieren figuras anti estrés Like con una medida de 9.5 x 8.3 cm. La impresión en serigrafía deberá de ser 3 x 3 cm a una tinta azul Pantone (300u, C:92 M:55 Y:0 K:0)	750.0	H87-PIEZA	\$ 25.99		\$ 19,492.50
49201514	P E L O T A A N T I E S T R E S S Se requieren 300 pelotas anti estrés azul lo más cercano al azul Pantone (300u, C:92 M:55 Y:0 K:0) con una medida de 6.2 cm de diámetro y una impresión de tampografía de 5x5 cm tinta blanca. Se requieren 300 pelotas anti estrés blanca con una medida de 6.2 cm de diámetro y una impresión de tampografía de 5x5 cm tinta azul Pantone (300u, C:92 M:55 Y:0 K:0).	600.0	H87-PIEZA	\$ 9.99		\$ 5,994.00
24111500	BOLSA SUFT PROMOCIONAL Se requieren 200 bolsas surt azules con medida de 37x46 cm, con una impresión en serigrafía a una tinta azul Pantone (300u, C:92 M:55 Y:0 K:0) de 25x 35 cm Se requieren 200 bolsas surf blancas con medidas de 37 x 46 cm, con una impresión en serigrafía a una tinta blanca de 25x35 cm.	400.0	H87-PIEZA	\$ 48.50		\$ 19,400.00
60102910	ALCANCÍA PUERQUITO Se requieren alcancía figura de puerquito de plástico color blanco con trompa rosa de tamaño 10x8x8 cm, impresión de tampografía a 1 tinta azul Pantone (300u, C:92 M:55 Y:0 K:0)	700.0	H87-PIEZA	\$ 22.50		\$ 15,750.00
24112205	CUBO RUNNICK Se requieren cubos rubbick anti estrés de medida 5.5x5.5x5.5 cm con 6 impresiones de serigrafía a todo color de 5.5 x 5.5 x 5.5 cada una.	200.0	H87-PIEZA	\$ 33.50		\$ 6,700.00
01010101	LLAVERO S Se requieren llavero támesis M2105 con medidas de 8 cm de alto y	300.0	H87-PIEZA	\$ 23.58		\$ 7,074.00

PROMOVIENDO LOGOS Y MENSAJES
PUBLICITARIOS S.C.
PLM040813354

General de Ley Personas Morales

Lugar de expedición: 85000

FACTURA

Folio Fiscal

e26bff5f-5d5b-464c-ba9a-e285c851ecd2

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000405555426

Fecha y hora de certificación

2018-02-13T11:15:37

Fecha y hora de emisión 2018-02-13T10:37:07	Serie	Folio 53	No. de Serie del Certificado del Emisor 00001000000400242782	Moneda MXN	Tipo Cambio 1
--	-------	-------------	---	---------------	------------------

FACTURAR A:

Razón Social: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

RFC:

ITS620522QH1

Uso del CFDI: Gastos en general

CLV PROD. SERV.	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
60111410	2.8 cm de ancho de material hule y metal grabado en laser en un área de impresión de 2.5 cm de diámetro en color blanco. F I G U R A S A N T I E S T R E S S 800 figuras anti estrés de balón de futbol americano con un tamaño d 6.2 x 9 cm con una impresión de 3x3 cm a una tinta en color blanco.	800.0	H87-PIEZA	\$ 12.85		\$ 10,280.00

FORMA DE PAGO: Por definir

SUBTOTAL: \$ 191,790.50

IMPORTE CON LETRA: DOSCIENTOS VEINTIDOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 98/100 M.N.

DESCUENTO:

CONDICIONES DE PAGO: Pago en una sola exhibición

TOTAL: \$ 222,476.98

MÉTODO DE PAGO: Pago en parcialidades o diferido

Impuestos Traslados

ID Concepto	Impuesto	Importe
44121701	IVA Tasa 0.160000%	\$ 4,128.00
41104101	IVA Tasa 0.160000%	\$ 1,516.80
54111704	IVA Tasa 0.160000%	\$ 8,880.00
60111410	IVA Tasa 0.160000%	\$ 2,611.20
60111410	IVA Tasa 0.160000%	\$ 3,118.80
49201514	IVA Tasa 0.160000%	\$ 959.04
24111500	IVA Tasa 0.160000%	\$ 3,104.00
60102910	IVA Tasa 0.160000%	\$ 2,520.00
24112205	IVA Tasa 0.160000%	\$ 1,072.00
01010101	IVA Tasa 0.160000%	\$ 1,131.84
60111410	IVA Tasa 0.160000%	\$ 1,644.80
	IVA Tasa 0.160000%	\$ 30,686.48
Total Impuestos Traslados:		\$ 30,686.48

ORDEN DE COMPRA: 117812

SELLO DIGITAL

c6KXtLAUeK/l6r1KvM6VtOV25u309rneGD5UI2c8FL3x3CpJ3UeVmg5XrYwTfkLCKICxqHjkRh5Q7nxxSTI5gcOhE8fDC12HL2NjuVXSptwcbPe/JX7R+1Zseyh7kPs7C/q0IVqogXHQrNLC032fjgm1OYLs8IPM5ZdnvUTDnvPRm5bi7vDgqC+kkvoyur28Pc+qS8CZluwkgg71kinXYGnHBu+8SRcRoO53BNlp4jKTvtPMmNjijUefvfEAEiww2clURDCyq6FSZYVNBebqy1aHpqiraR68zp0xkCIGYm/Z4rbJYg2IECKySvEJnr7thnl9Zp9iOaPXta+lwGFpw==

SELLO DIGITAL SAT

kqm8lmoEyTb7iWGklzMcRhLjDugfM+v3+7g5uUFvG+mmxzauNtcTMn/3130mk3AVPZDQQRZGue6uFbJ5Ys3mteCTQRZE/sPTy6o/qry/rdj0t0bnZF031DchevF2G7jM17tEzZKblrFPMgoyhDGSTEN59gNP4mNil42cDRHgA5aHtJkg6ytc7LDcwFJgJl545pfbOBQzHCpDfyJJQau6/1fhvYxOcrZVZSU9P6vk7oziz7+ZSOJD5zpEbXSRCuLHpdKIMaMrGhywky2p+TXfh1zpDTs2Ms7Os+HBocZJTJ1JZeQ9w4KX9v19+1te6+SwB0y3q4W3rC1cRLGz6lr8Fw=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|e26bff5f-5d5b-464c-ba9a-e285c851ecd2|2018-02-13T11:15:



PROMOVIENDO LOGOS Y MENSAJES
PUBLICITARIOS S.C.
PLM040813354

FACTURA

General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición: 85000

Folio Fiscal
e26bff5f-5d5b-464c-ba9a-e285c851ecd2
No. de Serie del Certificado del SAT
00001000000405555426
Fecha y hora de certificación
2018-02-13T11:15:37

Fecha y hora de emisión	Serie	Folio	No. de Serie del Certificado del Emisor	Moneda	Tipo Cambio
2018-02-13T10:37:07		53	00001000000400242782	MXN	1
Razón Social:	INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA		FACTURAR A:	RFC:	ITS620522QH1
Uso del CFDI:	Gastos en general				

c6KXtLAUeK/16r1KvM6VtOV25u309meGD5UI2c8FL3x3CpJ3UeVmg5XrYwTfLCKICxqHjkRh5Q7nxxSTI5gcOhE8fDC12HL2NjuVXSptwcbPe/JX7R+1Zseyh7kPs7C/q0IVqogXHQRNLC032fjgm1OYLS8IPM5ZdnuUTDnvPRm5bi7vDgqC+kkvoyur28Pc+qS8CZluwkgg71kinXYGnHBU+8SRcRoO53BNlp4jKTvtPMmNjijUefvEAEivw2clURDCyq6FSZYVNBebqy1aHpqiraR68zp0xkCIGYm/Z4rbJYg2IECKySvEJnr7thnl9Zp9iOaPXta+lwGFpw==

kqm8lmoEyTb7iWGkizMcRhLjDugfM+v3+7g5uUFvG+mmxzauNtcTmN/3130mk3AVPZDQQRZGue6uFbJ5Ys3mteCTQRZE/sPTy6o/qry/rdj0t0bnZF031DchevF2G7jM17tEzZKblRFPMgoyhDGSTEN59gNP4mNil42cDRHgA5aHtJkg6ytc7LDcwFJgJl545pfkOBQzHCPDfyJJQau6/1fhvyxOcrZVZSU9P6vk7oziz7+ZSOJD5zpEbXSRCuLHpdKlMaMrGhywky2p+TXfh1zpDTs2Ms7Os+HBocZJTJ1JZeQ9w4KX9vl9+1te6+SwB0y3q4W3rClcRLGz6lr8Fw=

37|CCC1007293K0||c6KXtLAUeK/16r1KvM6VtOV25u309meGD5UI2c8FL3x3CpJ3UeVmg5XrYwTfLCKICxqHjkRh5Q7nxxSTI5gcOhE8fDC12HL2NjuVXSptwcbPe/JX7R+1Zseyh7kPs7C/q0IVqogXHQRNLC032fjgm1OYLS8IPM5ZdnuUTDnvPRm5bi7vDgqC+kkvoyur28Pc+qS8CZluwkgg71kinXYGnHBU+8SRcRoO53BNlp4jKTvtPMmNjijUefvEAEivw2clURDCyq6FSZYVNBebqy1aHpqiraR68zp0xkCIGYm/Z4rbJYg2IECKySvEJnr7thnl9Zp9iOaPXta+lwGFpw==|00001000000405555426||